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OSP-P.1.2020.DW 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

dot.: postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego  

pn. „Dostawa fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego  

z napędem 4x4 dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Kozielicach” 

 

Przekazuję Państwu pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego. 

Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy sporządzaniu oferty przetargowej. 

 

1. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z tylną lampą umieszczoną na tylnej 

ścianie zabudowy, zintegrowaną z oświetleniem pola pracy bez dodatkowej osłony? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu z tylną lampą sygnalizacyjną 

umieszczoną na tylnej ścianie zabudowy, zintegrowaną z oświetleniem pola pracy bez 

dodatkowej osłony. 

2. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z podgrzewanymi lusterkami 

zewnętrznymi tylko głównymi? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu z podgrzewanymi lusterkami 

zewnętrznymi tylko głównymi. 

3. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu bez wskaźnika ciśnienia podawania 

wody do działka w kabinie? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu bez wskaźnika ciśnienia 

podawania wody do działka w kabinie kierowcy. 

4. Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu z jedną nasadą do tankowania 

hydrantowego umieszczoną w tylnym przedziale? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojazdu z jedną nasadą do tankowania 

hydrantowego umieszczoną w tylnym przedziale.   
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